
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 26.09.2024 м. Ужгород № 1188 

 

Про вилучення та закріплення  

рухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення 

про основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)»  обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити з оперативного управління та балансового обліку рухоме 

індивідуально визначене майно Комунального некомерційного підприємства  
«Солотвинська обласна алергологічна лікарня» Закарпатської обласної ради, 

що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області 

(комунальною власністю Закарпатської області), згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 

2. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської 

обласної ради рухоме індивідуально визначене майно згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

3. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Обласний заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова» 

Закарпатської обласної ради рухоме індивідуально визначене майно згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

4. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Закарпатський обласний дитячий  санаторій «Малятко» Закарпатської 

обласної ради рухоме індивідуально визначене майно згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

5. Комунальному некомерційному підприємству «Солотвинська 

обласна алергологічна лікарня»  Закарпатської обласної ради здійснити  

організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна. 

 



 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                                    Роман САРАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 1  

до рішення обласної ради   

                                                                                                  26.09.2024   № 1188 

 

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  

яке вилучається з оперативного управління та балансового обліку 

Комунального некомерційного підприємства «Солотвинська обласна 

алергологічна лікарня» Закарпатської обласної ради  

                                                                                                                                                                                              

№  

з/п 
Найменування 

Кількість Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

Сума, 

грн 

1.  
Апарат «Сіпап» 2 

10470116-

0117 
15 000,00 30 000,00 

2.  Дефібрилятор портативний 1 10470115 10 000,00 10 000,00 

3.  Відсмоктувач 1 10470114 5 000,00 5 000,00 

4.  
Шприцові помпи  3 

10470117-

0119 
12 000,00 36 000,00 

5.  
Небулайзер 2 

10470120-

0121 
1 000,00 2 000,00 

6.  Апарат для електролікування 1 10470109 16 900,00 16 900,00 

7.  Апарат «Поток» 1 10470032 25 033,00 25 033,00 

8.  
Стіл масажний 2 

10470033-

0034 
3 000,00 6 000,00 

9.  Бойлер - водонагрівач 1 10470036 5 459,00 5 459,00 

10.  Тубускварц 1 10470035 8 000,00 8 000,00 

11.  Лікарські засоби 56 - 35 136,08 35 136,08 

12.  Стільці шкір. зам. 16 - 98,40 1 575,04 

13.  Ноутбук 1 10620230 10 560,00 10 560,00 

14.  Апарат для виготовлення синглетно-

кисневих коктейлів (пінок) «МІТ-С» 
1 

 

10470089 
23 580,00 23 580,00 

15.  Постільна білизна  120 - 460,00 55 200,00 

16.  Тумба приліжкова 15 - 498,00 7 470,00 

17.  Бойлер 1 - 2 700,00 2 700,00 

18.  Лічильник лейкоцитарний 1,0 10470105 8 500,00 8 500,00 

19.  Ваги лабораторні 1,0 10470083 10 001,00 10 001,00 

20.  Центрифуга настільна 1,0 10470085 9 138,00 9 138,00 

21.  Ширма Ш-3 1,0 10470040 1 712,00 1 712,00 

22.  Окуляри захисні 1,0 10470042 1 187,00 1 187,00 

23.  Фартух захисний 1,0 10470043 1 383,00 1 383,00 

24.  Рукавиці захисні 1,0 10470044 1 383,00 1 383,00 

25.  ФЕК 1,0 10470082 7 144,00 7 144,00 

26.  Ліжко з матрацом 12,0 10620003 1 134,00 13 608,00 

27.  Сейф 1,0 10620009 1 733,00 1 733,00 

28.  Шафа для прихожої 2,0 10620024 6 575,00 13 150,00 

29.  Стінка меблева 1,0 10620094 8 070,00 8 070,00 

30.  Шафа комбінована 2,0 10620092 3 132,00 6 264,00 

31.  Стіл для президії 2,0 10620117 209,00 418,00 

32.  Стіл секретаря 1,0 10620155 1 994,00 1 994,00 

33.  Сейф 1,0 10620153 891,00 891,00 

34.  Комп’ютер в компл. АМД 2,0 10620206-07 9 150,00 18 300,00 

35.  Системний блок 1,0 10620201 15 600,00 15 600,00 



36.  Ноутбук 1,0 10620231 10 560,00 10 560,00 

37.  Принтер 1,0 10620225 8 070,00 8 070,00 

38.  Принтер 1,0 10620233 4 320,00 4 320,00 

39.  Монітор 1,0 10620236 2 760,00 2 760,00 

40.  Клавіатура 1,0 10620237 312,00 312,00 

41.  Ліжко односпальне 8,0 10620214-21 874,75 6 998,00 

42.  Ліжко  2,0 10620016-017 777,50 1 555,00 

43.  Ліжко з металопружинами 22,0 10620028-048 673,00 14 806,00 

44.  Ліжко односпальне 15,0 10620199-213 485,13 7 277,00 

45.  Ліжко 10,0 106200319-

328 

604,80 6 048,00 

46.  Ліжко з ортоп. Мат. 10,0 10620065-074 957,60 9 576,00 

47.  Стіл і тумба лабораторні 3,0 10620226-28 960,00 2 880,00 

48.  Стіл лабораторний 2,0 10620229-30 492,00 984,00 

49.  Шафа медична 2,0 10620222-23 990,00 1 980,00 

50.  Стіл з витяжкою 1,0 10620232 990,00 990,00 

51.  Надбудова над столом 1,0 10620233 470,00 470,00 

52.  Електробойлер 1,0 - 2860,00 2860,00 

53.  Шафа медична 2,0 - 105,00 210,00 

54.  Столи ламініровані 17,0 - 233,35 3 966,95 

55.  Стільці різні 50,0 - 1,00 50,00 

56.  Стільці 70,0 - 130,00 9100,00 

57.  Столи металеві 10,0 - 2,00 20,00 

58.  Тумба під ТВ 1,0 - 130,00 130,00 

59.  Покривало 80,0 - 350,00 28 000,00 

60.  Стіл комп’ютерний 4,0 - 366,50 1 466,00 

61.  Стільці офісні 16,0 - 90,00 1 440,00 

62.  Крісло поворотне на коліщатах 2,0 - 244,00 488,00 

63.  Крісло офісне 1,0 - 1 210,00 1 210,00 

64.  Тумба приліжкова 15,0 - 498,00 7 470,00 

65.  Тумба мобільна 2,0 - 610,00 1 220,00 

66.  Ковдра синтипон 62,0 - 269,00 16 678,00 

67.  Шафа на коліщатах 4,0 - 1 100,00 4 400,00 

68.  Шафа медична 2,0 - 1 130,00 2 260,00 

69.  Шафа для одягу 4,0 - 1 100,00 4 400,00 

70.  Шафа із дзеркалом 2,0 - 980,00 1 960,00 

71.  Шафа пенал 2,0 - 980,00 1 960,00 

72.  Стіл письмовий 2,0 - 800,00 1 600,00 

73.  Шафа комбінована 1,0 - 2 400,00 2 400,00 

74.  Матрац ортопедичний 40,0 - 1 500,50 60 020,00 

75.  Шафа для документів 3,0 - 2 400,00 7 200,00 

76.  Шафа відкрита 2,0 - 2 100,00 4 200,00 

77.  Шафа для одягу 2,0 - 2 315,00 4 630,00 

78.  Дзеркало до шафи 2,0 - 380,00 760,00 

79.  Крісло офісне з підлокітником 2,0 - 1 380,00 2 760,00 

80.  Матраци ортопедичні 8,0 - 1 500,00 12 000,00 

81.  Шафа для одягу 2,0 - 2 300,00 4 600,00 

82.  Матраци 21,0 - 151,90 3 190,00 

83.  Ліжко односпальне 8,0 - 1 650,00 13 200,00 

84.  Ширма  рентгенівська 1,0 - 63,00 63,00 

85.  Сушильна шафа 1,0 - 222,00 222,00 

86.  Стіл маніпуляційний 1,0 - 1 860,00 1 860,00 



87.  Матрац 4,0 - 600,00 2 400,00 

88.  Юлайзер 3,0 - 520,00 1 560,00 

89.  Унітаз  1,0 - 138,00 138,00 

90.  Унітаз  1,0 - 1 450,00 1 450,00 

91.  Опромінювач бактерицидний 1,0 - 170,00 170,00 

 

 

Перший заступник голови ради                                                      Андрій ШЕКЕТА 



                                                                                           

 

Додаток 2  

до рішення обласної ради   

                                                                                                  26.09.2024  № 1188 

 

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  

яке закріплюється на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака»  

Закарпатської обласної ради 

                                                                                                                                                                                              

№  

з/п 
Найменування 

Кільк

ість 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

Сума, 

грн 

1.  Апарат «Сіпап» 2 
10470116-

0117 
15 000,00 30 000,00 

  2. Дефібрилятор портативний 1 10470115 10 000,00 10 000,00 

3. Відсмоктувач 1 10470114 5 000,00 5 000,00 

  4. 
Шприцові помпи  3 

10470117-

0119 
12 000,00 36 000,00 

  5. 
Небулайзер 2 

10470120-

0121 
1 000,00 2 000,00 

  6. Апарат для 

електролікування 
1 10470109 16 900,00 16 900,00 

  7. Апарат «Поток» 1 10470032 25 033,00 25 033,00 

  8. 
Стіл масажний 2 

10470033-

0034 
3 000,00 6 000,00 

  9. Бойлер - водонагрівач 1 10470036 5 459,00 5 459,00 

 10. Тубускварц 1 10470035 8 000,00 8 000,00 

 11. Лікарські засоби 56 - 35 136,08 35 136,08 

 

 

Перший заступник голови ради                                                      Андрій ШЕКЕТА 



                                                                                           

Додаток 3  

до рішення обласної ради   

                                                                                                  26.09.2024  № 1188 

 

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  

яке закріплюється на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Обласний заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова» 

Закарпатської обласної ради 

                                                                                                                                                                                              

№  

з/п 
Найменування 

Кількість Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

Сума, 

грн 

1.  Лічильник лейкоцитарний 1,0 10470105 8 500,00 8 500,00 

2.  Ваги лабораторні 1,0 10470083 10 001,00 10 001,00 

3.  Центрифуга настільна 1,0 10470085 9 138,00 9 138,00 

4.  Ширма Ш-3 1,0 10470040 1 712,00 1 712,00 

5.  Окуляри захисні 1,0 10470042 1 187,00 1 187,00 

6.  Фартух захисний 1,0 10470043 1 383,00 1 383,00 

7.  Рукавиці захисні 1,0 10470044 1 383,00 1 383,00 

8.  ФЕК 1,0 10470082 7 144,00 7 144,00 

9.  Ліжко з матрацом 12,0 10620003 1 134,00 13 608,00 

10.  Сейф 1,0 10620009 1 733,00 1 733,00 

11.  Шафа для прихожої 2,0 10620024 6 575,00 13 150,00 

12.  Стінка меблева 1,0 10620094 8 070,00 8 070,00 

13.  Шафа комбінована 2,0 10620092 3 132,00 6 264,00 

14.  Стіл для президії 2,0 10620117 209,00 418,00 

15.  Стіл секретаря 1,0 10620155 1 994,00 1 994,00 

16.  Сейф 1,0 10620153 891,00 891,00 

17.  Комп’ютер в компл. АМД 2,0 10620206-07 9 150,00 18 300,00 

18.  Системний блок 1,0 10620201 15 600,00 15 600,00 

19.  Ноутбук 1,0 10620231 10 560,00 10 560,00 

20.  Принтер 1,0 10620225 8 070,00 8 070,00 

21.  Принтер 1,0 10620233 4 320,00 4 320,00 

22.  Монітор 1,0 10620236 2 760,00 2 760,00 

23.  Клавіатура 1,0 10620237 312,00 312,00 

24.  Ліжко односпальне 8,0 10620214-21 874,75 6 998,00 

25.  Ліжко  2,0 10620016-017 777,50 1 555,00 

26.  Ліжко з металопружинами 22,0 10620028-048 673,00 14 806,00 

27.  Ліжко односпальне 15,0 10620199-213 485,13 7 277,00 

28.  Ліжко 10,0 106200319-

328 

604,80 6 048,00 

29.  Ліжко з ортоп. Мат. 10,0 10620065-074 957,60 9 576,00 

30.  Стіл і тумба лабораторні 3,0 10620226-28 960,00 2 880,00 

31.  Стіл лабораторний 2,0 10620229-30 492,00 984,00 

32.  Шафа медична 2,0 10620222-23 990,00 1 980,00 

33.  Стіл з витяжкою 1,0 10620232 990,00 990,00 

34.  Надбудова над столом 1,0 10620233 470,00 470,00 

35.  Електробойлер 1,0 - 2860,00 2860,00 

36.  Шафа медична 2,0 - 105,00 210,00 



37.  Столи ламініровані 17,0 - 233,35 3 966,95 

38.  Стільці різні 50,0 - 1,00 50,00 

39.  Стільці 70,0 - 130,00 9100,00 

40.  Столи металеві 10,0 - 2,00 20,00 

41.  Тумба під ТВ 1,0 - 130,00 130,00 

42.  Покривало 80,0 - 350,00 28 000,00 

43.  Стіл комп’ютерний 4,0 - 366,50 1 466,00 

44.  Стільці офісні 16,0 - 90,00 1 440,00 

45.  Крісло поворотне на коліщатах 2,0 - 244,00 488,00 

46.  Крісло офісне 1,0 - 1 210,00 1 210,00 

47.  Тумба приліжкова 15,0 - 498,00 7 470,00 

48.  Тумба мобільна 2,0 - 610,00 1 220,00 

49.  Ковдра синтипон 62,0 - 269,00 16 678,00 

50.  Шафа на коліщатах 4,0 - 1 100,00 4 400,00 

51.  Шафа медична 2,0 - 1 130,00 2 260,00 

52.  Шафа для одягу 4,0 - 1 100,00 4 400,00 

53.  Шафа із дзеркалом 2,0 - 980,00 1 960,00 

54.  Шафа пенал 2,0 - 980,00 1 960,00 

55.  Стіл письмовий 2,0 - 800,00 1 600,00 

56.  Шафа комбінована 1,0 - 2 400,00 2 400,00 

57.  Матрац ортопедичний 40,0 - 1 500,50 60 020,00 

58.  Шафа для документів 3,0 - 2 400,00 7 200,00 

59.  Шафа відкрита 2,0 - 2 100,00 4 200,00 

60.  Шафа для одягу 2,0 - 2 315,00 4 630,00 

61.  Дзеркало до шафи 2,0 - 380,00 760,00 

62.  Крісло офісне з підлокітником 2,0 - 1 380,00 2 760,00 

63.  Матраци ортопедичні 8,0 - 1 500,00 12 000,00 

64.  Шафа для одягу 2,0 - 2 300,00 4 600,00 

65.  Матраци 21,0 - 151,90 3 190,00 

66.  Ліжко односпальне 8,0 - 1 650,00 13 200,00 

67.  Ширма  рентгенівська 1,0 - 63,00 63,00 

68.  Сушильна шафа 1,0 - 222,00 222,00 

69.  Стіл маніпуляційний 1,0 - 1 860,00 1 860,00 

70.  Матрац 4,0 - 600,00 2 400,00 

71.  Юлайзер 3,0 - 520,00 1 560,00 

72.  Унітаз  1,0 - 138,00 138,00 

73.  Унітаз  1,0 - 1 450,00 1 450,00 

74.  Опромінювач бактерицидний 1,0 - 170,00 170,00 

 

 

Перший заступник голови ради                                                      Андрій ШЕКЕТА 



                                                                                           

 

Додаток 4  

до рішення обласної ради   

                                                                                                  26.09.2024  № 1188 

 

 

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  

яке закріплюється на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Закарпатський обласний дитячий санаторій «Малятко»  

Закарпатської обласної ради 

 

                                                                                                                                                                                              

№  

з/п 
Найменування 

Кіль- 

кість 

Інвентар- 

ний номер 

Первіс- 

на вар- 

тість, 

грн 

Сума, 

грн 

1.  Стільці шкір. зам. 16 - 98,40 1 575,04 

2.  

Ноутбук 
1 

10620230 10 

560,00 

10 

560,00 

3.  Апарат для виготовлення 

синглетно-кисневих коктейлів 

(пінок) «МІТ-С» 

1 

 

10470089 
23 

580,00 

23 

580,00 

4.  

Постільна білизна  
120 

- 

460,00 

55 

200,00 

5.  Тумба приліжкова 15 - 498,00 7 470,00 

6.  Бойлер 1 - 2 700,00 2 700,00 

 

 

Перший заступник голови ради                                                      Андрій ШЕКЕТА 
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